
ZARZĄDZENIE NR 46/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)   
zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję odbioru zadania inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa sieci drogowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą na obszarze miasta i gminy Nasielsk" Część 2: "Budowa dróg gminnych 
ul. Łączna, ul. Przechodnia, ul. Podmiejska oraz Siennica-Paulinowo" w składzie: 

1) Radosław Kasiak - Kierownik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów            
Strukturalnych -  Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

2) Zbigniew Ciskowski - Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów 
Strukturalnych - Urzędu Miejskiego w Nasielsku, 

3) Mariola Romanowska - Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji, Zamówień Publicznych i Programów 
Strukturalnych - Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 2. Komisja  rozpocznie pracę w dniu  27.03.2023r. 

§ 3. Z zakończenia prac komisji odbioru zostanie  spisany protokół. 

§ 4. Za wykonanie Zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Kierownika Wydziału Inwestycji, Zamówień 
Publicznych i Programów Strukturalnych Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65A13166-4ABF-472D-B78F-0DB96374D327. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


